[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 29 ноября 2023 года
	       №
	360

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
 На основании ходатайства территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                 в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                 Р Е Ш И Л:
 1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за большую и плодотворную работу по организации выборов в органы государственной власти и органы местного самоуправления Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в связи с 30-летием со дня образования избирательной системы Российской Федерации:

           Печейкину Татьяну Павловну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22 Бокситогорского муниципального района по 2023 год;
           Савину Нину Алексеевну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 24. Бокситогорского муниципального района по 2023 год.
  2. Премировать всех награжденных согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 14.12.2022   № 297 в размере 4 600  рублей каждого.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Печейкиной Т.П., Савиной Н.А.,ОБУ, в дело